令和 7 年 12 月吉日

会員 各位

令和７年度松本市景観シンポジウム参加者募集のお知らせ

長野県建築士会松筑支部 支部長 山田 健一郎

ひとまちづくり委員会 委員長 野口 大介

日頃はひとまちづくり委員会の活動にご理解ご協力を賜り有難うございます。

令和８年２月７日（土）に開催されます松本市景観シンポジウムのご案内で

す。

皆様の参加をお待ちしております。

□令和７年度松本市景観シンポジウム概要

日 時：令和８年２月７日(土曜日)

場 所：松本市あがたの森文化会館講堂

時 間：１３時００分～１４時００分 第１部 景観シンポジウム

    １４時１０分～１６時３０分 第２部 景観フォーラム

～内容～

第１部 景観シンポジウム

・松本市都市景観賞授賞式

第２部 景観フォーラム

    ・建築士事務所協会まちづくり委員会による事業報告

    ・基調講演 和田 寛 氏

    ・パネルディスカッション

             長野県建築士会 松筑支部

e-mail：shouchiku@nagano-kenchikushikai.org

mailto:shouchiku@nagano-kenchikushikai.org